
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SuS Holzhau… S

I II III IV V VI Punkte
8 15 12 11 2 5

253
25:26

1
10
23

3
13
24

4
15
25

5
16

8
17

9
22

Auszeit

13:16
24:24

Ende
15:27 B  TuS Brake R

I II III IV V VI Punkte
6 7 12 1 4 16

27

╳

11
21

2
13
22

3
16
24

7
18
27

8
19

10
20

Auszeit

20:19
20:22

S
A
T
Z

2

Start
15:30 B  TuS Brake S

I II III IV V VI Punkte
6 7 12 1 4 16

25

5
13

6
14

8
21

10
22

11
24

12
25

Auszeit

10:7
13:13

Ende
15:56 A  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte
8 15 12 3 2 5

2211 4
21:24 21:24

╳

11
1
13

2
15

5
18

7
21

9
22

Auszeit

15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59 A  SuS Holzhau… S

I II III IV V VI Punkte
3 15 12 11 2 5

198
15:17

2
14

3
15

4
16

8
17

9
18

11
19

Auszeit

4:9
18:22

Ende
16:22 B  TuS Brake R

I II III IV V VI Punkte
2 7 12 1 4 16

2513 8
11:9 17:16

╳

14
25

2
15

7
17

10
18

11
19

12
24

Auszeit

10:8

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 Frauen
Frauen

B  TuS Brake vs. SuS Holzhausen II A
Spiel 53 19.03.2023 15:00 Uhr

Grundschule Brake
33729 Bielefeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Brake 10/14
1 Kuckuck, Nadia X
2 Westrup, Ronja X
4 Ransiek, Claire X
6 Kastrup, Lea X
7 Heberling, Marion X
8 Beckmann, Malin X

12 Derksen, Malena X
13 Krohmer, Vanessa X
14 Groß, Henrike
16 Hirwa, Francisca X
B  Libero
B  Offizielle
T Thomaschky, Martin

C

A  SuS Holzhau… 10/14
2 Gisbrecht, Antonina X
3 Kenschner, Valentina X
4 Löwen, Lea X
5 Ludwig, Yvonne X
8 Breul, Irina X
9 Ivanov, Olga X

10 Bajohr, Irina
11 Hagemeier, Nele X
12 Stork, Nadja X
15 Geistdörfer, Marina X
A  Libero
9 Ivanov, Olga X
A  Offizielle

CT Brinkhoff, Holger E
T Rabbe, Sabine

SC Helsberg, Sina E
P Schütte, Jara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Brake SuS Holzhau… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 27 25 0 1 2
2 0 1 25 2 26 22 0 2 1
1 2 1 25 3 23 19 0 1 2

4
5

5 2 3 77 76 66 0 4 5
Start: 15:00 Ende: 16:22 Dauer: 1:22

Sieger: TuS Brake

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kröket, Waldemar 1
2 Möller, Annalena 2

Schreiber 3
Schr. Wiehe, Luisa 4

Assist. Hartlage, Anne

Dokument erstellt: 19.03.2023 16:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


