

Bezirksliga 16 Frauen

Frauen

B TuS Brake vs. SuS Holzhausen II A

Spiel 53

19.03.2023 15:00 Uhr

Grundschule Brake 33729 Bielefeld



			S		art :00	A	SuS F	łolzha	u	S		ide :27	(B) Tus	S Brak	е	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	<u> </u>	8	15	12	11	2	5		6	7	12	1	4	16		
llu	Auswechsel- spieler	Spielernr.					3			25							27
Aufstellung		Spielstand	Ζ				25:26										
Ā		Spieistand															
		1. 5.	1	1	3	4	5		9	Auszeit	X,	2	3	7	8	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		10 23	13 24	15 25	16	17	22	13:16 24:24	11 21	13 22	16 24	18 27)	19	20	20:19 20:22

S		art :30	B TuS Brake				s	En 15:	de :56	A	R			
_	ı	I II III IV V VI F		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
A	6	7	12	1	4	16		8	15	12	3	2	5	
Т							25				11		4	22
Z											21:24		21:24	
2	5	6	8	10	11	1 1 1 1 1 1 1 1 1	Auszeit	X	1	2	5	7	<u>₀(N</u>	Auszeit
2	13	14	21	22	24	<u>دی</u>	10:7 13:13	11	13	15	18	21	<i>4</i>	15:19

					S Start 15:59			A SuS Holzhau			s	Ende 16:22		B TuS Brake				R		
	Aufschlagfolge Startaufstellung		lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
			artaufstellung		Startaufstellung		3	15	12	11	2	5		2	7	12	1	4	16	
lul		S	pielernr.	ı	8						19		13				8	25		
ıfste	Auswechsel- spieler			cniclor		Z	15:17								11:9				17:16	
Ā																				
		1. 2.	5.	2	2	3			9	11 19	Auszeit	/a\a	2	7	10		12	Auszeit		
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	14	15	16	1 /	18	19)	4:9 18:22	14(25)	15	17	18	19	24	10:8		

Schiedsgericht

Schreiber

Kröket, Waldemar Möller, Annalena

Schr. Wiehe, Luisa

Assist. Hartlage, Anne

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
Ę.		artaufstellung	-																					
Aufstellung	Auswechsel.	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
Sanktionen Bemerkungen												Ergeb	nisse	•										

2

4

TuS Brake	10/14	A	SuS Holzhau 10	/14
Kuckuck, Nadia	Х	2	©Gisbrecht, Antonina	Х
Westrup, Ronja	Х	3	Kenschner, Valentina	Х
Ransiek, Claire	Х	4	Löwen, Lea	Х
Kastrup, Lea	Х	5	Ludwig, Yvonne	Х
Heberling, Marion	Х	8	Breul, Irina	Х
Beckmann, Malin	Х	9	Ivanov, Olga	Х
© Derksen, Malena	Х	10	Bajohr, Irina	
Krohmer, Vanessa	Х	11	Hagemeier, Nele	Х
Groß, Henrike		12	Stork, Nadja	Х
Hirwa, Francisca	Х	15	Geistdörfer, Marina	Х
Libero		A	Libero	
Offizielle		9	Ivanov, Olga	Х
Thomaschky, Martin		(A)	Offizielle	
	Kuckuck, Nadia Westrup, Ronja Ransiek, Claire Kastrup, Lea Heberling, Marion Beckmann, Malin © Derksen, Malena Krohmer, Vanessa Groß, Henrike Hirwa, Francisca Coffizielle	Kuckuck, Nadia X Westrup, Ronja X Ransiek, Claire X Kastrup, Lea X Heberling, Marion X Beckmann, Malin X © Derksen, Malena X Krohmer, Vanessa X Groß, Henrike Hirwa, Francisca X Libero Offizielle	Kuckuck, Nadia X Westrup, Ronja X Ransiek, Claire X Kastrup, Lea X Heberling, Marion X Beckmann, Malin X © Derksen, Malena X Krohmer, Vanessa X Groß, Henrike 12 Hirwa, Francisca X Libero 9	Kuckuck, Nadia X 2 ©Gisbrecht, Antonina Westrup, Ronja X 3 Kenschner, Valentina Ransiek, Claire X 4 Löwen, Lea Löwen, Lea X 5 Ludwig, Yvonne Heberling, Marion X 8 Breul, Irina Beckmann, Malin X 9 Ivanov, Olga © Derksen, Malena X 10 Bajohr, Irina Krohmer, Vanessa X 11 Hagemeier, Nele Groß, Henrike 12 Stork, Nadja Hirwa, Francisca X 15 Geistdörfer, Marina A Libero 9 Ivanov, Olga

CT Brinkhoff, Holger T Rabbe, Sabine SC Helsberg, Sina P Schütte, Jara

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse											
	B	Tu	ıS Bı	ake	SuS Holzhau							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W				
2	0	1	27	1	27	25	0	1				
2	0	1	25	2	26	22	0	2				
1	2	1	25	3	23	19	0	1				
				4								
				5								
5	2	3	77		76	66	0	4				
St	Start: 15:00 Ende: 16:22 Dauer											
Sie	ege	r: 1	TuS E	3rake								

Linienrichter	
	Dok
	Dok Spie

Dokument erstellt: 19.03.2023 16:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de